
www.novyepis.cz 31.05.2025

1

Přestupky v oblasti cizina - zahraničí
 

221/2003 Sb. - Zákon o dočasné ochraně cizinců

 

§55/1 - Žadatel o poskytnutí dočasné ochrany

§55/2 - Cizinec požívající dočasné ochrany pobývající mimo humanitární středisko
 

§§ Název §§ - skutková podstata Sankce – peněžitý trest
Od Kč Do Kč

Subjekt: Žadatel o poskytnutí dočasné ochrany

§55/1

a) v rozporu s §24 odst. 1 písm. a) nesetrvá v
humanitárním středisku do doby, než budou
provedeny identifikační úkony

2 000

b) v rozporu s §24 odst. 1 písm. b) opustí
humanitární středisko dříve, než bude lékařsky
vyšetřen

2 000

c) v rozporu s §24 odst. 1 písm. c) opustí
humanitární středisko dříve, než skončí karanténa
nebo jiné opatření v souvislosti s ochranou
veřejného zdraví

2 000

Subjekt: Cizinec požívající dočasné ochrany pobývající mimo humanitární středisko

§55/2 nesplní povinnost hlášení místa pobytu podle §38
odst. 2 2 000EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/9759
https://www.novyepis.cz/clanek/9759#paragraphsGroup57677
https://www.novyepis.cz/clanek/9759#paragraphsGroup57646
https://www.novyepis.cz/clanek/9759#paragraphsGroup57646
https://www.novyepis.cz/clanek/9759#paragraphsGroup57646
https://www.novyepis.cz/clanek/9759#paragraphsGroup57677
https://www.novyepis.cz/clanek/9759#paragraphsGroup57660

	paragraphsGroup769373
	paragraphsGroup769374
	paragraphsGroup769375

